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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02118022B

2. Data e Regjistrimit 18/09/2020
3. Emri i Subjektit ARTECH STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga: Myslym Shyri, pallati Domus, kati 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim. mbikqyrje. kolaudim dhe konsulence per te gjitlia 
veprat arkitekturore. urbanisiike apo inxhinierike. Veprimtari 
ne lushen e arkiieklures. sherbirne arkitekturore. projekle per 
restaurim dhe rikonstruksione tc veprave arkitekturore. 
Studimi. prujektimi i ndertesave publike dhe private, 
rrugeve. urave. veprave te artit, objekteve turistike, te kultit, 
pone, ndertcsa industriale dhe realizimi i siudimeve urbane, 
teknologjike, ndertime civile, induslriale, ekonomike. 
teknologjike, energjitike si dhe te gjitha icMauiiiuit Ulic 
likoiiMiuksionct ne pcrgjithcai.nderiimet e veprave te 
ndryshme, perfshire edhe vepra te arkitektures. Konsulence, 
projekt ide, studime, maslerplane etj. Perfaqesim dhe tregtim 
i materialeve dhe prodhimeve te lidhura me fushen e 
ndertimeve, kryesisht finiturat dhe impante. Gjithashtu per 
permushjen e objektit te saj shoqeria mund te zoteroje direkt 
ose indirekt pjescmarrje ne shoqeri dhe ose sipermarrje te 
tjera shqiptare ose te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te 
ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose qe mund te 
ndihmojne ne realizimin e objektit te Shoqerise, kryeje cdo 
aktivitet ose transaksion tregtar, industriale ne lidhje me 
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pasuri te te luajtshme e te paluajtshme, jape dorezani, 
hipoteka, garanci, reale dhe ose personale per detvrime te 
veta dhe te te treteve, themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe 
ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji.
Genti Shtëmbari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/11/2025 Deri: 05/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Habilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Genti Shtëmbari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTECH STUDIO
E-Mail: info@artech.al genti@artech.al 
Telefon: 0684200512  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


